GAMARA Ml^lCIPAL DE ITAPEVi

PROTOCOLO

" 5 NOV 2021

A^r".>/fsO> às h
Adriano Duarte do Nasdmentc

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEV

APROVADO

CAMARA
■^lniCíPAl de

ITAPEVI

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 622/2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Ve/ródor Professor
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento; aprova a Moção
de Aplausos ao Sr. Oberdan de Oliveira Gomes.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve
este documento, aprova a Moção de Aplausos ao Sr. Oberdan de Oliveira
Gomes, por conta dos trabalhos realizados pelo mesmo, contribuindo para o
crescimento de Amador e consequentemente da cidade, razão pela qual faço
essa singela homenagem.

Parabenizo o Sr. Oberdan e sua família por um dia ter acreditado e ter aqui
Idealizado seu crescimento, fazendo investimentos na cidade, o que por
conseqüência contribuiu muito para o crescimento de Itapevi.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de novembro de 2021.

Vereador Rafael Álail de Moi^aes Romeiro
^ Professor Rafael

Presidente
PODEMOS

P Arnaldo Sérgtò.Cprdefròâas Neves, 80
VHfl Nova IMnpvi - OfifiQíí-non +5511 4141-4472 •.■Av.v camaraitapevi sp.gov br

nsDDn